
 
                        

UCHWAŁA NR VII/32/11 
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  

z dnia 29 marca 2011 r. 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntów.  
 
                  
                        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
 
 

Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski 
uchwala, co następuje: 

 
 

 §1 
 
 
Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntów, po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, nieruchomości wymienionych w wykazie, stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały, na rzecz dotychczasowych dzierżawców. 
 

 
§2 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 
 

§3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                       

                                 Załącznik nr 1  
                                                                                          do uchwały Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

                                                                     nr VII/32/11 z dnia 29 marca 2011 r. 
 
 
 

Lp. Położenie (obręb) Nr działki 
 

Pow. działki  
dzierżawionej 

Dzierżawca 
(imię i nazwisko) 

 
1. 

 
Gryfów Śl. obr. 2 

 
292/2 

 
10,00 m2 

 
Totalizator Sportowy Sp.  
z o.o. w Warszawie  
Oddział we Wrocławiu  

 
2. 

 
Gryfów Śl. obr. 1 

 
173/13  
 

 
6,00 m2 

 
Wiesław Wnukowicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 
                Przedmiotem dzierżawy są nieruchomości z zasobów komunalnych. Dzierżawy wymienione  
w załączniku nr 1 do projektu uchwały dotyczą gruntów wykorzystywanych na cele usługowe, 
położonych na terenie miasta Gryfów Śląski. Na działce nr 292/2, położonej przy ul. Kolejowej 
zlokalizowana jest kolektura Totalizatora Sportowego, natomiast na działce nr 173/13, położonej przy ul. 
Kolejowej, znajduje się wejście do lokalu użytkowego Pana Wiesława Wnukowicza.  
Wymienione w załączniku nr 1 nieruchomości nadal mogą być przedmiotem docelowej dzierżawy. 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, nową umowę 
dzierżawy z tym samym podmiotem, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, po umowie zawartej 
na okres do 3 lat, można podpisać po uprzedniej zgodzie Rady Miejskiej. 
Nowe umowy dzierżawy z podmiotami wymienionymi w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, zostaną 
zawarte na czas określony, do 3 lat. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


